
\ ОСНОВНО УЧИЛИЩЕ „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ” 
гр. Павликени, ул. „И лия З л атев” №  2, гел: 0610 - 5 27 41

e-m ail: info-300602@edu.mon.bg ОУ "Свт ТСлт Охр и д с к и
ПРОТОКОЛ

№2
За проведено заседание на Обществения съвет към 

ОУ „Св. Климент Охридски“ -  гр. Павликени

Днес, 02.07.2025 г., в 17,00 часа, в изпълнение на чл. 267, ал. 1 и чл. 164, ал.2 от 
Закона за предучилищното и училищното образование, се проведе заседание на 
обществения съвет към ОУ „Св. Климент Охридски“ -  гр. Павликени.

Председателят откри заседанието, с участието на 4 (четири) членове на 
Обществения съвет и г-жа Ренн Велкова -  директор на ОУ „Св. Климент Охридски“ -  
гр. Павликени. Всички присъстващи на заседанието членове на обществения съвет са 
регистрирани в присъствения списък, който е неразделна част от настоящия протокол.

Заседанието протече по предварително обявения от председателя на 
обществения съвет дневен ред, както следва:

1. Избор на протоколчик на обществения съвет.

2. Съгласуване избора на учебници и учебни комплекти от учителите в 
училището по учебния предмет компютърно моделиране за ученици в IV 
клас за новата учебна 2025/2026 г.

По т. 1 от дневния ред постъпи предложение от г-жа Биляна Алтънова тя да бъде 
протоколчик на заседанията на Обществения съвет. След кратка дискусия се 
премина към гласуване:

Брой гласове „за“ - 4 
Брой гласове „против“ - 0 
Брой гласове „въздържал се“ --- 0

На основание резултатите от проведеното гласуване Общественият съвет

РЕШИ:

1. Избира за протоколчик на заседанията на Обществения съвет г-жа Биляна 
Алтънова.

mailto:info-300602@edu.mon.bg


Пристъпи се към разглеждане на т. 2 от дневния ред.

По т.2 от дневния ред: г- жа Рени Велкова, директор на училището, запозна 
присъстващите с избора на учебници и учебни комплекти по учебния предмет 
компютърно моделиране за ученици в IV клас за новата учебна 2025/2026 г. След 
запознаване с въпроса и кратко обсъждане се проведе гласуване както следва:

Брой гласове „за“ - 4 
Брой гласове „против“ - 0 
Брой гласове „въздържал се“ -  0

На основание резултатите от проведеното гласуване Общественият съвет

2. Съгласува избора на учебници и учебни комплекти от учителите в
училището по учебния предмет компютърно моделиране за ученици в IV 
клас за новата учебна 2025/2026 г.

След изчерпване на дневния ред, заседанието на обществения съвет към ОУ „Св. 
Климент Охридски“ -  гр. Павликени бе закрито.

РЕШИ:

ПРОТОКОЛЧИК,
Биляна Алтънова:
(име. презиме. фалш: iVsi ! ш \  c h i c ' s

ПРЕДСЕДАТЕЛ  
НА ОБЩ ЕСТВЕНИЯ СЪВЕТ
Симона Великова:


